



ROOF Invest Hasseris Enge Holding P/S

Bornholmsgade 3
1266 København K
CVR-nr. 43107844

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.04.2024

Peer Thomas Borg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ROOF Invest Hasseris Enge Holding P/S

Bornholmsgade 3

1266 København K

CVR-nr.: 43107844

Stiftelsesdato: 08.03.2022

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Esben Wesenberg Kjær, formand

Stig Grønbæk Jensen

Gustav Hvilsted

Direktion

Peer Thomas Borg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består af at eje kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -2.764 t.kr. Ledelsen anser resultatet, som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(97.664)	(47.460)
Bruttoresultat		(97.664)	(47.460)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.644.775)	157.338
Indtægter af andre finansielle aktiver		181	0
Andre finansielle omkostninger	1	(21.351)	(14.239)
Årets resultat		(2.763.609)	95.639
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.763.609)	95.639
Resultatdisponering		(2.763.609)	95.639

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.312.563	9.957.338
Værdipapirer og kapitalandele		7.312.563	9.957.338
Likvide beholdninger		4.547	29.574
Omsætningsaktiver		7.317.110	9.986.912
Aktiver		7.317.110	9.986.912

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		9.300.000	9.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	157.338
Overført overskud eller underskud		(3.677.970)	(1.071.699)
Egenkapital		6.122.030	8.885.639
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.102.946	1.043.773
Anden gæld		92.134	57.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.195.080	1.101.273
Gældsforpligtelser		1.195.080	1.101.273
Passiver		7.317.110	9.986.912
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	9.300.000	157.338	(1.071.699)	8.885.639
Årets resultat	0	0	(157.338)	(2.606.271)	(2.763.609)
Egenkapital ultimo	500.000	9.300.000	0	(3.677.970)	6.122.030

Antallet af aktier udgør 500.000 stk. og værdien pr. aktie udgør således 12,24 kr.

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.351	14.120
Renteomkostninger i øvrigt	0	119
	21.351	14.239

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2023.
